
ST-350 レール部

様

株式会社スズテック

TEL     028-664-1111
FAX     023-662-5592

115

72
10o

103 129

3 72

101 ス

13

71

12 11 120

31

129

71

101

12

11

32

9
16

螺

13

17

126

ミ幾√
77

71

120

124 113

107
123

18

16

110 17
72

災

120

126

玉

ぺ
8

73

9

129

129

‐６
餡

晦

少

73
12  73

11

115

て

129

偽
ン
‐５韻 11

129

129-〆

。
/120

129 ‐/

71

12

19

9

綴

12

τ

110

I 11

10

誓

42

10
71

11

121

γ
16

〆~131

,20'24

ヴ
ゝ

K

126
30

106

129

,>、

105

126

闊
刀

133

120 ヽ23
124 〆、

111

120 131

11
14

131

<
/畠

昴稲
126

'・
て
131

20

111 12(l一〇、

37

敬

該 126

131

22 108

129 4344

9
10736

く 108
39

＼ 70 知

　

‐２
106

39

く

‐３

⑦
弐
口

9＼

107

こ歩″10

⑤
9

惚

9

5

110

‐０

０

筍,07

０７

＼

‖ 0

10

-6- -7-

39 120

38

40

Υ '16

12〔 l

l12



―

∞
―

備 考

M8

M一 φ55

軸径φ10

M6

個   数
ST-350

26

ユ4

22

10

φ9)

名 称

レール完結 (左 )

レ ー (右 )

主駆動シャフト

シヤフト (A)
シヤフト (B)
シャフ ト (D)
副駆動シャフ ト

レールス トッパーボルト

搬送ゴムローラー

ガイド板

オイルレスベアリング

丸  座
ス ケット (8丁 )
支 柱 (A)
支 柱 (B)
マワリ止メナット

片寄り防止板

ン ヨ ント金具 (左 )
ジョイント金具 (右 )

連絡金具 (左 )

連結金具 (右 )

,55Vプエリー

'75V
―リー

レールカバー (A)
レールカバー (B)
レールカバー (C)
レールカ″ヾ― D

レールカバー (E)
レールカバー (F)
マワリ止メナット

注油マーク

ヒラキャップ

ヒラキャップ (φ 7

コー ド

20126-2ユ 011

20126-21021

20039-41140

20035-41210

20039-41150

20035-41220

20035-41240

20013-41101

20004-409

20030-41119

20005-411

20005-419

20000-41140

20035-41160

20035-41170

20033-41030

20112-31111

20126-31030

20126-31040

20039-31040

20039-31050

20016-42109

20000-31050

20126-31100

20126-31110

20126-31120

20126-31130

20126-31140

20126-31150

20038-41020

20035-41060

20000-41350

20030-41060

図

No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

備 考

M― φ38

P

軸径φ12

軸径ψ12

個   数
ST-350

12

名 称

補助レール (左 )

補助レール (右 )

シャフト

遊動シャフト

φ38Vプーリー

遊動ローラー

チェンカバー

ベルト張り金具

スペーサー

脚

オビナット

取扱説明書

スプロケット (8丁 )
スプロヶット (8丁 )
スペーサー

搬送ゴムローラー

オイルレス軸受 (B)
シャフトカバー

コー ド

20035-31130

20035-31140

20033-41230

20013-411ユ l

20004-410

20013-41112

20112-34120

20013-41109

20208‐ 42303

20033-31010

20033-41010

20126-41280

20000-41430

20000-41150

20035-41090

20208-41241

20021-41117

20035-41080

図

NO

34

35

37

38

39

40

41

42

43

44

70

71

72

73

74

75

77



Ｉ

Φ
Ｉ

MC

M8
M10

'3X25挙つ
3× 20

M8X12
MB× 16
′ヽlB× 40

M6X10
M6文 10
Ⅲ[6X40
4ヽ:8

■419,32リ ンク

♯419,34リ ンク

♯410,36リ ンク

♯410,42リ ンタ

M-26
MB X10
M O X12

備 考

♯410,20リ ンク

♯410;28リ ンタ

12

14

24

14

11

28

個   数
ST-350

ジ

十字穴付ナベ小ネジ

六角ボルト

六角ナット

ヒラザガ|

ン

Rビ ン

割ピン

ボルト

ヨ ボルト

十字穴付ナベ小,

バネザガネ
バネザ

ローラーチエーン

ローラーチ■―ン

V´ミッレト

本角ボルト

六角ボル ト

称名

ロエラーチェーン

ローラーテェーン

ローラーチェーン

ローフーチユーン

01500-03020

o120o-00807

01400「 00615

O1400‐ 9082つ

01420-01016

01500-0.3025

0150ユー009181

01000-00812

01000-00316

01000・ 00840

01020とつ0610

01110‐ 00S10

01110い 09640

03003141028

03003-41032

03003-41034

o30o.3-41036

03009-41042

03510-00026

101000,00019

011090‐ 00612

コー ド

03098■ 4192o

126

1129

131

■33

112

113

115

116

120

123

124

-104

105

106

107

108

1.10

111

図

No

100

101

102

103

切
呵
ｉ
枷
Ч
０



‐

‐

ヽ
」
ｔ
ヽ

ヽ
　

、
　ヽ
いＷ

127   120

ST-350ホ ッパー部

天逸18

112

17

竹1お

47 /
53

株式会社スズテツク
16

TEL
FAX

028-664-1111
023-662-5592

25

∝

120 共
1

コ移

< 15

120

1/旧

51'べわ

34

12

108

16

03

116

122

106

122

12(l

引

29

35

25

カ

120

24

114

125
ア

閣

28
112

111

104

105

51

2

22 118

122

122

フ4

77

麟
69

5

子
…ll'9

0-119

ll汚

126め
〆

1(Xl
75

号1(B
銀

む
ン119121

76

186
7ヽ ７軒

24
122

73

21

124

118

64

70メ
⑦
＼

23

＼ 脚弟 ヽ20

22

24

Ⅸ l
120

'22

12 120

107
24

123

57
46

105

106

0、 0
＼ 122

酎

p

γ

聰
１
ノ^49

＼

箭
3́9

お

57量

45

49
υ
~1∝

陀 庁
108

“

S9

―H一

様

1∞増

<}一田

105

52

-10-

＼l

61

62

50
24

54

子―
t

130

241_
130

43 116

ヽぉ 102

106

lls



―
罵

―

備 考

軸径φ10

卜1:8

個   数
ST-350

10

名 称

ホッパー完結

補助ホッパー

コンベアベルト
コンベアフレーム (左 )

コンベアフレーム (右 )

シャッター

押工板

シヤッター軸

調節シャフト

ゴムタレ (ウ シロ)
ゴム押工 (ウ シロ)
ピロー型軸受

シャフト

段付ネジ (B)

ザガネ

ブレート

ハケ調節ハンドル受金

調節ハンドル

モミ増減マーク

駆動ローラー

従動ローラー

ベルト張り金具
ローラー

オイルレスベアリング

スクレッパー

φ100Vブーリー

マワリ止メナット

キャップ

テンションアーム

カラー

バネカケ板

テンションプーリー

丸 座

コー ド

20126-21030

20126-21040

20126-21050

20126-21060

20126-21070

20126-31080

20126-41130

20126-31090

20126-41150

20126-41160

20126-41170

20126-41180

20126-41190

20030-45128

20007-410

20030-45126

20007-311

20030-44138

20030-423

20035-31010

20035-31021

20013-41109

20224-41190

20005-411

20028-45127

20000-31020

20033-41030

20112-44111

20033-31070

20033-41140

20030-45116

20000-41310

20005-419

図

N。

10

ユ1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

備 考

♯25

♯25

卜′16

40Ⅵ1//10ov

個   数
ST-350

名 称

レバー

ニギリ

引張バネ
バネカケ

カバー取付金具 (_A)

カバー取付金具 (C)
ベルト押エ

タラツチ断続マーク

カバー (フ ク■)
ブラケット

土反射板

ブラシアーム (左 )
ブラシアーム (右 )
スブロケット (14丁 )

スプロケット (42丁 )
ブラシスタンド

軸受板

支 柱 (A)
引張バネ

スペーサー

カラー

チェンカバー

ブラシ完結

調節ネジ

調節目盛

マワリ止メナット

取扱ラベル

スクレッノく―

回転ブランカバー

モーターベース完結

ギャードモートル

スイッチ取付板
コントロールボックス

コー ド

20030-45115

20030-44123

00930-40006

20126-41020

20035-41030

20126-41030

20126-41040

20030-45117

20035-21020

20113-41270

20035-31250

20035-31090

20035-31100

20112-44114

20035-41020

20035-41140

20035-41150

20035-41160

20035-41270

20035-41350

20036-41050

20035-31110

2011ユ ー36124

20113・41170

20035-41360

20033-41020

20035-41371

20035-41190

20116-31040

20126-21080

20126-31050

20126-31010

20126-31060

図

NO

34

35

36

37

38

39

40

42

43

44

45

46

47

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

∽

■
１
的
崎
０



―
〓

―

5m

♯410

♯410

備 考個   数
ST-350

モータースプケット (9丁 )

スプロケット (11丁 )

スイッチマーク

センサマーク

短絡プラグ

スイッチカバー

スナップスイッチ

ゴムキャッフ

コードブッシュ

電源コー ド (B)
ACソ ケット
コードクランプ

モーターカバー

名 称

29202-31050

20033-41400

20035-21040

20208-43214

20000-41410

20035-41400

20035-41420

20132-41010

コー ド

20126-31020

20030-46119

20030-46120

20208‐48411

20030-36113

76

77

78

79

67

68

69

70

71

72

73

74

75

図

No

φ 8

φ 9

M6

M6

M10(小形 )
M5(大 形 )
M6(大形 )
M8(大 形 )
φ3× 25

φ 4× 30

φ 5

卜16× 10

M6X12

"14×
6

卜416× 10

lvl1 5

Ⅲ16

ふ江8

卜4:6

卜415X12

卜王6× 10

M6X12
ふ′16× 16

M8× 12
1、46× 16

卜16X10

M5X10

備 考

♯410,30リ ンク

♯25,105リ ンク

A-32"
φ10軸用

16

14

個   数
ST-350

13

16

割ピン

割ピン

Rピ ン

Rピ ン

Rピ ン

六角ナット

六角ナット (3種 )

座金付ナット

バネザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

六角穴付ボルト

チョウボルト

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付タッピンネジ

十字穴付 トラス小ネジ

六角ナット

六角ナット

ローラーチェーン

ローラーチェーン

Vベル ト

C型止メ輸
六角ボルト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボルト

六角ボルト

名 称

0142ユ ー00816

01500-03025

01500-04030

01501-00510

01501-008ユ 8

01501-00918

01200-00605

01200-00807

01220-00604

01250-00606

01400-00615

01420-01016

01421-00508

01421-00610

01000-00812

01010-10616

01020-90610

01110-00510

01110-00610

01110-00612

01113-00406

01114-00610

01200-00504

03003-41030

03003-25105

03511-00032

02100-01010

01000-00512

01000-00610

01000-00612

01000-00616

コー ド

126

127

128

129

130

117

118

119

120

121

122

123

124

125

108

109

110

111

112

113

114

115

116

100

101

102

103

104

105

106

107

図

No

∽

■

‐
働
劣
０




